PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

            КУСЛАВККА РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 ТĚМШЕР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

администрацийе
ЙЫШĂНУ

«09»июля 2020 г. № 23
ТĚМШЕР ЯЛЕ

	администрация

СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июля 2020 г.   №23
ДЕРЕВНЯ СОЛДЫБАЕВО

О внесении изменений в постановление
 администрации Солдыбаевского
 сельского поселения №14 от 01.04.2019г.

           В соответствии ФЗ от 26.2.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля», рассмотрев протест Прокуратуры  Козловского района от 30.06.2020 № 03-02-2020, администрация  Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление №14 от 01.04.2019 г. «Об утверждении административного регламента администрации Солдыбаевского сельского поселения Козловского района  по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики» следующие изменения:

        Подпункт 13 пункта 1.5 изложить в следующей редакции: «13) осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального предпринимателя.»;

          2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Солдыбаевского

сельского поселения                                        Ю.Н.Трофимов